广州大学 2019 年第二次公开招聘合同制

辅导员工作补充公告

各位考生：

    因本次招聘工作计划调整，现将招聘报名的截止时间、

笔试确认时间、准考证打印时间、笔试时间补充公告如下：

    一 、招聘报名时间期限为 2019年 6月 12日 9:00至 2019

年 6 月 25 日 16:00 止，报名截止时间由原来的“2019 年 6

月 18 日 16:00 止”调整为“2019 年 6 月 25 日 16:00 止”，报

名系统网络地址不变；

    二、考生确认参加笔试时间由原来的“2019 年 6 月 18

日 16:00 止”调整为“2019 年 6 月 25 日 16:00 止”；

    三、准考证打印时间由原来的“2019 年 6 月 20 日 9:00

至 6 月 21 日 16:00” 调整为“2019 年 6 月 27 日 9:00 至 6

月 28 日 16:00”；

    四、笔试时间由原来的 “2019年6月22日上午9:00-11：

00” 调整为“2019 年 6 月 29 日上午 9:00-11：00”。

    特此公告。

                                广州大学人事处

                                   2019-6-17